nos propio sanguine ad eternas diuicias copavit
nos econtra in eterna indigentia volum remanere
Cristus sicut ascendit in celum ita inde venturus
est indicare viuos a mortuis. Qui venerat cum
malfuetudine - reiet cum magno terrore. Quem
iudicium fui aduentum diligenter iusti ut accipient
regnū. Timet iniusti - ne in igne mittant eter
num. Quapropter dilectissimi puerorum illud iudicium
veniat vniuersaliter nōem oponat eam suā a corri
gat vitā suā - ut nō cum impensis ad penā. Si cum ini
ustis puerat ad coronā. Credentes itaque in deum pa
tre - a filium eius vniuersum nōem ihesum christum. Cre
da. ¶ Et in spiritu sancto qui est verus deus sic per et
filium - quod ipse est unus prius a filio spiritus sanctus. Per er
go a filius et spiritus sanctus sancta trinitas naturaliter
unus verus et bonus est deus. Nec est una fides
hec est vera fides per quam iustificamur per quam ab
omnipotenti peccato mundamur. Credamus ergo. ¶ Sanctam
ecclesiam catholicam sine qua non est salutis.
In qua oīs qui credidit et baptizatus fuerit omnes
peccatorum suorum remissionem sequitur et vitam eternam
quam in semetipso nobis dimisit christus - ut de illa
nos nullatenus dubitemus saluari. Quapropter di
lectissimi benevolentiae tuae - ut nō ad penā. Si ad eternam
vitam resurgamus. Per christum dominum ac redemptorem
nōem - viventes et regnantes per omnia secula seculorum.
¶ Sequitur alia expositio super Simbolum.

Oportet attendere fratres carissimi quanta
dei pietas sit erga humanum genus. Opere
deus creator et editor angelorum et hominum
omnis creaturae visibilis et invisibilis premerit se voluit
weari ab hostie et pro filio hostie. quos fecit ex limo
terre. Si ergo credis deo. demonem relinque. si
deum sequi volueris. qui cunctus deo non pla-
ceat deuitare pacem. Gaudete et exulta. quia non
eundemque deum habes et premum. ipsum cole. ipse
dilige ipsum fac voluntatem. Nihil de ydolorum
cultu vel superstitionibus paganorum cogites. quia de-
us est omnipotens. qui omnia que tibi permittit po-
tens est reddere. ¶ Et in ihesu christum filium eius
victorium dominum nostrum. Nisi enim eundem dei filium. eun-
demque christum filium hominis tota mente absque villa hesi-
tatione credideis atque confitearis. nec premum perde-
rit confitei. Crede ergo filium dei vinctum ab ingeito
deo preterita vita avita. neque deum de vero deo. coeterum
nunquam coenitile coiunctum et coequale per omnia prius. et ad
eterna cum eo et cum omnibus sanctis eius gaudiam merebe-
ris puenire. ¶ Qui conceptus est deus. s. s. iii. ex actis.
Cum spiritu sancto misstrato reitate nuntiatis audieis noster
late dubites virginem potuisse concipere. Cur non cre-
dis eum in utero incorrupte virginis potuisse hanc
figuram. quem credere deus hostie fecisse de limo fre-
nec dubites mariam virginem maiussem posse pertinere. quia
hunc sermo neque sensus potest

cōprehendē. quō deus p̄t voluit filiū suū coeq
lē sibi p̄ oīa. i nulloq; dissimilē huānā p̄ h̄ib;
fuscipe carnē. ut oīb; sibi credētib; . eiusq; ob
seqñtib; volūtati. eternā vitā largiret a glam
ut h̄ie; ad ymaginē dei factū. et p̄ inuidiā de
ceptū diaboli atq; a regno expulſū etno p̄ vñi
cum filiū suū carnē assumendo. a humānā na
turā fūstimento. eruēt a diabolo. a regno resti
tuēt etno. **¶** Qui passus est sb̄ pontio pilato
crucifīx⁹ mortu⁹ a sepultus. Qui ppter te huā
ne carnis accepit corrupcōem. ip̄e p̄ tua redem
p̄cone a salute huānitate quā accepit crucis
ptulit passionē. q̄ passio illi⁹ n̄a ē vita. mors
illi⁹ est liberatio n̄a. **¶** Tercia die resurrexit
a mortuis. Si te triduana dñi sepultura cōtur
bet. resurrectio gloria cōfirmet. Quicquid ei
ifirmitatis audis m xp̄o. n̄e hoc nc̄titatis. n̄e
redē p̄cōis ē cā. q̄cquid glorie. ei⁹ ē p̄rie ptatis
Qui ideo mortu⁹ est. ut nos reuiuiscēt. iō refur
rexit vt nos ad vitā resuscitaret eternā. Ascē
dit ad celū. se. ad dēx. dei pa. oipotentis. Si tibi
magnū a p̄cōfū viði. q̄ p̄ te fili⁹ dei p̄pendit i
cruce. illudq; sublime. q̄d ascendit i celū. illud
te multomagis stupere o; q̄d pro te mortu⁹ est
a sepultus. Quia ad hoc descendit. ut ea q̄ hu
mane displicēt ifirmitati p̄ tua salute sufferr;
a te ad eternā a ad celestē gloriā secū p̄ducēt

Inde venturus est iudicare viuos et mortuos. Ipe qui ab inijs et impijs iudicatur est ad mortem. ipse oes getes et iustos iudicaturus est ad gloriam. oesque impios detrueturus ad penam
Et in spm scm. Sicut credidisti deum patrem omnipotentem et filium eius unigenitum pari fide et veneracione. Crede spm scm unum deum eum. pri filioque coequalis in omnibus. in nulloque dissimile. **S**ciam ecciam catholicam. secundum visionem remissionem peccatorum. In qua ois qui renatus fuerit ex animo et spiritu secundo. eternam oim percepit indulgentiam peccatorum. Extra quam oes inijs et impij ad supplicia depunt eterna. **C**armis resurrectione. et vita eterna. quod in Christi gloriosa resurrectione audiisti completem. hoc in te oino in futuro iudicato crede esse splendum. Et carmis tuc resurrectione te repariet eternum. Nisi ei credideris repandum te esse post mortem ad proximum vite eternae puerire non poteris. Si autem credideris. eternis gaudijns inseraris. Per ipsum dominum nostrum. vivente et regnante cum preci et sanctis. nunc et semper et in oes eternitates seculoque seculi. **A**mē
Explícit exposicio super simbolum. **I**ncepit falso beati augustini Episcopi de ebrietate cauenda.